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1. Formell organisering og medlemmer 

Styrets sammensetning: 

- Sigmund G. Foldvik, leder 

- Stian S. Nordhaug, nestleder 

- Øystein Løberg, styremedlem og kasserer 

- Jon Erik Waale Brendsrud, styremedlem og medlems- og arrangementsansvarlig 

- Hilde Vedvik Lie, styremedlem og sekretær 

Varamedlemmer:                                                                                                                                       

- Knut Vedeld Hovde                                                                                                                           

- Jon Ivar Rykkelid 

Kontrollkomité:                                                                                                                                                      

- Leif Abrahamsen, leder                                                                                                                              

- Øyvind M. Wurscmidt, medlem 

Valgkomité:                                                                                                                                                         

- Gunnar Johannesen, leder                                                                                                                                         

- Stig Frydenlund, medlem 

Medlemmer pr. 31/12 2022:                                                                                                      

Ved utgangen av 2022 hadde LSHK 83 betalende medlemmer i klubben. 

2. Styrets arbeid 

Det har i løpet av året blitt avholdt 6 styremøter. Årsmøtet ble avholdt 17.02.2022. 

Etter å ha blitt satt litt tilbake i vårt arbeid på tampen av 2021, har også 2022 for LSHK vist 

seg å bli et år preget av høyt engasjement, stadige store og små begivenheter, men først og 

fremst framdrift.   

3. Behovet for ishall øker 

Også denne vinteren har vist at det er et stort behov for ishall i Larvik. Med en gang kulden 

setter seg, og isen legger seg på tjern og andre flater, oppstår det yrende aktivitet av barn og 

voksne på skøyter. Vinteren er imidlertid ustabil, og vekslende vær og varmegrader 

begrenser disse mulighetene til et fåtall dager i løpet av vinteren her i vårt distrikt. 

Vi har i Larvik mange innbyggere som driver aktivt med isidretter i Skien og Tønsberg, men 

først og fremst i Sandefjord. Ishallidrettene som vi i Larvik savner tilbud om er store idretter. 

Ishockey er i antall registrerte utøvere og som publikumsidrett den største vinteridretten. 

Med et klima som i framtiden vil bli stadig mer utfordrende for utfoldelse av vinteridretter, 

vil betydningen av en ishall i Larvik bli stadig større i framtiden. 
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Positive effekter av en ishall vil blant annet være: 

- Økt bostedsattraktivitet. En ishall vil tilføre Larvik et viktig tilbud som kommunen mangler i 

dag. Dette vil igjen bidra til at enda flere vil oppleve Larvik som et attraktivt bosted. Vi har 

allerede i dag flere utenbys fra som har tatt kontakt med oss i LSHK for å sondere rundt 

muligheter for ishall i Larvik, og som har bedt om å bli underrettet om utviklingen i saken. 

- Positivt bidrag til folkehelse. Ved å bygge en ishall vil flere mennesker i Larvik kunne finne 

en arena som passer for dem, og hvor de kan finne seg til rette for å drive med fysisk 

aktivitet. Ved å bidra til økt aktivitet i befolkningen vil en ishall kunne bidra til store 

besparelser i helseutgifter på lang sikt. 

- Motvirke utenforskap. Ved å gi et nytt og annerledes tilbud enn det Larvik har per i dag, vil 

en ishall skape en ny, annerledes og utfyllende arena i forhold til tilbudene Larvik allerede 

har. Dette vil tilrettelegge for at enda flere vil kunne finne sitt sted og sin tilhørighet i 

kommunen vår, og dermed spare kommunen for noen av de enorme utgiftene et liv i 

utenforskap tilfører fellesskapet. 

Vi i Larvik Skøyte- og Hockeyklubb mener å kunne sannsynliggjøre at hvert enkelt av 

punktene ovenfor alene vil gjøre en investering i ishall til en investering som Larvik 

kommune vil tjene/ spare penger på i framtiden. Derfor mener vi også at en ishall må sees 

som en viktig investering i forhold til by- og kommuneutvikling, og at denne investeringen 

derfor må tas fra kommunens disposisjonsfond i stedet for å holdes opp mot kommunens 

løpende økonomiske forpliktelser og prioriteringer.  

Å bygge Larviks første ishall vil heve kvaliteten på hele Larvik som bosted og vise en 

kommune som satser på framtiden, både for egne innbyggere og de som vurderer å flytte 

hit. Ishallen vil gi en signaleffekt om en by som satser offensivt, og ishallen vil ha 

dimensjoner og tilbud som Larvik kan være stolte av. Dette er igjen noe som kan skape 

optimisme og positivitet blant innbyggerne. En slik satsing vil fortelle om en kommune med 

handlekraft. Ishallen vil bli et helt nytt idretts- og fritidstilbud med flere nye og populære 

idrettsgrener, i tillegg til å gi et økt rekreasjonstilbud. Den vil derfor være et betydelig bidrag 

til å styrke Larviks bostedsattraktivitet.  

4. Aktiviteter 
Finne nye mulige lokasjoner for ishallen 

Etter at området ved Fram-banen overraskende falt som alternativ på tampen av 2021, har 

mye av arbeidet i LSHK gjennom 2022 bestått i å finne ny, egnet tomt til ishall. Vi vil i det 

følgende gi en kort oppsummering av hva som er gjort, og gjeldende status på dette. 

I møte med en tverrfaglig gruppe representanter fra Larvik kommune og Larvik idrettsråd 10. 

februar, ble det bestemt at det skulle settes i gang en prosess i samarbeid med kommunens 
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arealplanavdeling ved leder Hege Eick, for å søke etter mulige lokasjoner for en ishall i Larvik. 

Arealplan har søkt bredt over hele Larvik kommune etter egnede arealer. Prosessen ble 

avsluttet i midten av juni, og vi sto da igjen med 5 lokasjoner som kunne være aktuelle. Disse 

var Månejordet, Hovlandbanen, Alfred-tomta, Brunla Ungdomsskole, og et område ved 

nedkjøringen til Sjøparken på Agnes. Når det gjelder disse områdene er status som følger: 

- Månejordet: her har det kommet fram informasjon som viser at området som 

hadde vært mest egnet er båndlagt av noen rør som ble lagt ned av Statens Vegvesen 

i forbindelse med anleggelse av ny E-18. På de øvrige arealene på Månejordet er det 

sannsynligvis store utfordringer i forhold til grunnforholdene grunnet marine 

avsetninger (kvikkleire) 

- Hovlandbanen: vi har allerede siden februar vært i dialog og lagt fram våre planer 

for ishall med grunneier Aurora Eiendom ved senterleder for Nordbyen, Stig Eriksen. 

Tilbakemeldingene var i utgangspunktet veldig positive. De skulle imidlertid i gang 

med en prosess for å utarbeide helhetlige planer for utnyttelse av området, og det 

var eventuelt først i forbindelse med denne prosessen det kunne bli aktuelt å avsette 

arealer for ishall. 

- Alfred-tomta: LSHK har vært i møte med grunneier Solve Eiendom. Disse er i 

utgangspunktet svært positive til å avsette arealer til ishall. De har imidlertid som 

prinsipp at området i sin helhet skal utvikles i henhold til deres forretningsmodell. 

Det vil si at de skal stå som eier av samtlige bygg, og skal tjene penger på å leie ut 

disse i henhold til vanlige forretningsmessige prinsipper. En slik løsning vil føre til at 

prosjektet ikke kan få tildelt tippemidler ut fra reglene for disse. Dette vil igjen føre til 

at verdiene klubben må forrente via drift i utgangspunktet vil bli dobbelt så høye. 

Siden vi har blitt pekt ut som prioritert prosjekt av Norges Idrettsforbund, og dermed 

kan bli tildelt om lag 8 millioner ekstra i tippemidler, vil denne ekstrautgiften bli enda 

mye høyere for vårt konkrete prosjekt. 

- Brunla ungdomsskole: Mellom Brunla ungdomsskole og tennisbanene ligger det et 

område som hadde vært ideell for ishall. Lokasjonen ligger også i umiddelbar nærhet 

til svømmehallen på Brunla, som hadde vært svært positivt i forhold til å få stabil 

avsetning for varmeenergien ishallen vil utvikle. Selv om området er kommunalt, fikk 

vi beskjed om at det var Brunla Ungdomsskole som var formell eier. LSHK tok derfor 

på høsten kontakt med rektor på Brunla, som var svært entusiastisk til dette, og 

ønsket å arbeide sammen med oss i LSHK for å få realisert prosjektet der. Hun mente 

imidlertid at det ikke var hun som hadde mulighet til å ta beslutninger om dette, og 

at det var FAU ved Brunla som formelt var de som måtte ha en slik 

beslutningsmyndighet. Vi ble derfor invitert til et FAU-møte for å gi en kort 

presentasjon av prosjektet. Samtlige representanter stilte seg positive til en slik 

løsning, men det var noen som mente det først måtte avklares i forhold til personer 

som hadde planlagt en skatepark på det gjeldende området. Når vi ikke hadde hørt 
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noe mer etter dette, gjenopptok vi kontakten i januar. Vi ble da fortalt at det skulle 

tas opp igjen i FAU-møte i begynnelsen av februar. Grunnet uklare/ fragmenterte 

ansvarsforhold begynner vi å mistenke at det vil bli en seig prosess å få til noe på 

Brunla. 

- Arealer ved nedkjøring til Sjøparken på Agnes: LSHK har ennå ikke vært i kontakt 

med grunneier for å sondere mulighetene for en plassering her. Dette skyldes blant 

annet at vi ønsket å få klarlagt mulighetene på andre lokasjoner først, slik at vi ikke 

fikk "for mange baller i lufta". Dessuten er det grunn til å tro at grunnforholdene også 

her vil være utfordrende grunnet kvikkleire, ref større oppslag om dette i ØP i tiden 

etter kvikkleireskredet på Gjerdrum. 

Fritzøe Gård 

I april tok LSHK kontakt med Fritz Hokholt Treschow for å sondere om han kunne ha 

noen arealer som kunne egne seg til ishall, og om Fritzøe Gård eventuelt kunne være 

positive til etablering av ishall på disse. Hokholt Treschow var positiv til å vurdere om 

det kunne være muligheter for å etablere ishall på noen av deres arealer, og etter 

noen uker tok han kontakt med oss igjen. Han hadde kommet fram til et område som 

kunne være aktuelt, og ønsket å informere oss om helhetlige planer han da hadde 

utarbeidet for dette. Området det dreide seg om var jordet ved avkjøringen til Tenvik, 

hvor det tidligere har vært festivalcamp i forbindelse med Stavernfestivalen. Vi syntes 

planene så svært interessante ut, og vilkårene som ble skissert opplevde vi som svært 

gode. Området er imidlertid et LNF-område i kommunedelplanen, og dette kunne by 

på utfordringer. I samråd med Fritz Hokholt Treschow bestemte vi oss derfor for å 

anmode om et møte med Larvik Kommune sin Kulturavdeling, som var positive, men 

med forbehold om utfordringene vedrørende LNF-status. Vi bestemte oss derfor for å 

ta kontakt med det politiske miljøet, og ble invitert til det første gruppeledermøtet i 

kommunen etter sommerferien. Sammen med Hokholt Treschow la vi her fram 

tankene våre. Tilbakemeldingene fra gruppelederne var imidlertid gjennomgående så 

negative at dette alternativet ble lagt dødt. På tampen av 2022 ble vi imidlertid igjen 

kontaktet av Hokholt Treschow. Fritzøe Gård har svært lyst til å arbeide sammen med 

LSHK for å få realisert en ishall i Larvik, og han hadde derfor lyst til å ha et nytt møte 

med oss for å vurdere en annen mulig lokasjon han hadde kommet fram til. Denne 

lokasjonen er allerede regulert til idrettsformål, og er svært interessant.  

Aktiv bandygruppe 

LSHK sin eneste aktive gruppe, Bandygruppa, har gjennom hele året gjennomført treninger i 

Skien Ishall. Gruppa har i 2022 bestått av 22 medlemmer av begge kjønn. Hver tirsdag blir 

det gjennomført en 90 minutters trening, hvor aldersspennet på deltakerne i 2022 har vært 

fra 14 år til 77 år. Det ble i 2022 gjennomført 22 treninger på våren og 18 treninger på 

høsten, hvor deltakerne har fått utfoldet seg i et mangfoldig og godt sosialt miljø. Leder av 
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bandygruppa er Jon Ivar Rykkelid, mens Audun Haga er booking ansvarlig og Øystein Løberg 

er kasserer. Årsmøtet ble avholdt 16.juni 2022. 

Bistand BUA / Larvik Kommune 
LSHK ble i februar kontaktet av kommunens BUA, med anmodning om assistanse til å få tatt i 

bruk en slipemaskin de hadde stående. Representanter fra klubben som hadde opplæring i 

og kjennskap til slike maskiner tok da en tur innom og så på maskinen. Vi kunne raskt fastslå 

at maskinen ikke var i funksjonell stand, og da vi undersøkte nærmere, viste det seg også at 

det ville være ulønnsomt å reparere den. Vi assisterte derfor BUA videre med veiledning for 

anskaffelse av ny slipemaskin. 

Organisering av aktivitetsdag i Sandefjord ishall. 
I vinterferien bisto representanter fra LSHK kommunen med å gjennomføre en skøyteutflukt 

til Bugården ishall i Sandefjord. Det ble fin skøyteaktivitet i Bugården ishall. Utrolig flotte 

barn og unge som koste seg på isen med ulike aktiviteter under ledelse av 7 instruktører fra 

klubben vår. Gutter og jenter (flest jenter!) fra 4 skoletrinn til videregående hadde et par 

timers moro på isen. Interessen, gleden og entusiasmen fra deltakerne vitner om at arbeidet 

for etablering av ishall i Larvik er viktig. Larvik kommune ga i etterkant utrykk for at de 

opplevde dette som så positivt at de ønsket å gjenta dette i framtiden. 

Ny web hjemmeside 

På senhøsten sto endelig LSHK sine nye hjemmesider ferdig, og kunne tas i bruk. Vi er veldig 

fornøyde med disse, og mener disse kan ha stor betydning for å nå ut med vårt budskap i 

tiden framover. 

www.lshk.no  

 

 

Møter i Larvik Idrettsråd 

Representanter fra LSHK har vært representert på årsmøtet til Larvik idrettsråd 10. mai 

2022, og på julemøtet 5. desember 2022. På julemøtet holdt vi også en presentasjon hvor vi 

informerte om LSHK sitt arbeid for ishall, og for status på gjeldende tidspunkt. 

 

 

http://www.lshk.no/
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Møte med SpareBank 1 Stiftelsen BV  

15. februar 2022 hadde LSHK et møte med SpareBank 1 Stiftelsen BV, som var svært positivt. 

Vårt inntrykk etter møtet var at SpareBank 1 Stiftelsen BV kan komme til å ville gå svært 

tungt inn i prosjektet hvis vi får realisert dette. Dette forutsetter imidlertid at vi kan legge 

fram en tilstrekkelig god forretningsplan til å kunne sannsynliggjøre at prosjektet vil bli en 

økonomisk suksess. 

Søknad om økonomisk støtte 

Gjennom året har det også blitt arbeidet med å søke diverse midler til vårt arbeid. LSHK har i 

2022 søkt om midler fra Larvikbanken, Gjensidigestiftelsen og SpareBank 1 Stiftelsen BV. 

 

5. Økonomi 
 

Regnskap 2022 

Norian Regnskap as v/ Tine Holbein utarbeidet pr. 31.12.2022 rapport for driftsåret 2022 

Driftsinntekter: 
Regnskapet viser samlede inntekter i 2022 på kr 15 198 mot kr 240 649 i fjor. Dette er en 
nedgang på kr 225 451 eller 93,7 % mot inntektene i fjor.  

Lønnskostnader: 
Lønnskostnader 2022 er 0 kr mot kr 100 039 i fjor.  

Driftskostnader: 
Kostnadene i 2022 er totalt kr 37 021 mot kr 167 086 hittil i fjor. Det er en nedgang på kr 
130 066 eller 77,8 % mot kostnadene i fjor.  

Netto finansposter: 
Netto finansposter i 2022 er kr 5 mot kr -14 i fjor.  

Resultat: 
Resultatet viser underskudd kr 21 818 mot et overskudd kr 73 548 i fjor. En endring på kr 
95 366. 

Egenkapital: 
Ved utgangen av perioden har selskapet en positiv egenkapital kr 51 730.  
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Budsjettramme 2022 

  Budsjett  Regnskap Regnskap 

               2 023  2022 2021 

    

Salgsinntekter (klubbaktivitet)             10 000                4 075              62 649  

Andre inntekter (tilskudd, sponsor)           100 000              11 123            178 000  

Sum driftsinntekter           110 000              15 198            240 649  

    

Lønn og personalkost.                    -                       -              100 039  

Kostnader lokale             10 000                     -                  5 000  

Leie maskiner, inventar               5 000                6 593                2 509  

Verktøy, inventar               2 000                1 000                1 515  

Reparasjon, vedlikehold                    -                       -                  2 610  

Fremmede tjenester (regnskap, konsulent)             40 000              14 403              18 985  

Kontorkostnader             10 000              10 000                1 560  

Reise, diett             10 000                     -                  7 031  

Salg, reklame, representasjon             20 000                     -                19 600  

Kontingenter, gaver               5 000                     -                  6 325  

Andre kostnader               5 000                5 025                1 914  

Sum driftskostnader           107 000              37 021            167 086 

    

Resultat               3 000            (21 823)             73 561  

 
Netto finansposter er utelatt    

 

 

6. Takk 

Til slutt vil vi benytte anledningen til å takke alle våre medlemmer for at de gjennom sitt 

medlemskap støtter opp om vårt arbeid i LSHK for å realisere en ishall i Larvik hvor vi kan 

utøve våre isaktiviteter sammen med alle interesserte. 


